
a.,.,
Universidad Nacional de Tucumán

Rectorado
Expte.nO 0510-021

"2021.AÑO DE HOMENAJE AL PREMIO NOBEl DE MEDICINA, DR. CF.SAR MllSTEIN"

1 9 AGO 2021
SAN MIGUEL DE TUCUMAN,

VISTO la presentación de fecha 21 de mayo de 2.021, mediante la
cual el Señor Ricardo Enrique GONZALEZ solicita traslado a la Dirección General de
Personal dependiente de la Secretaria Económico Administrativa; y

CONSIDERANDO:

Que el Señor Ricardo Enrique GONZALEZ, DNI nO16.176.086, revista
en un cargo de Planta Permanente, Categoría 07 del Agrupamiento Mantenimiento,
Producción y Servicios Generales de la Secretaría de Bienestar Universitario;

Que se fundamenta el pedido en la vacante producida en la
mencionada Dirección General por jubilación de la Señora Mercedes del Valle
GONZALEZ;

Que el Señor Director General de Personal presta confürrnida(: ,,1
traslado solicitado;

Que se cuenta con opinión favorable del Secretario de Bienestar
Universitario;

Por ello,

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE TUCUMAN
R E S U E L V E:

ARTICULO 1°._ Trasladar a la Dirección General de Personal, dependiente de !a
Secretaría Económico Administrativa del Rectorado, al Señor Ricardo Enrique
GONZALEZ, DNI nO 16.176.086, agente Categoría 07 del Agrupamien':o
Mantenimiento, Producción y Servicios Generales de la Secretaría de Bienestar
Universitario, a partir de la fecha y sin modificación de su situación de revista.-

ARTICULO 2"-_ Hágase saber, notifíquese, comuníquese a las Direcciork.s
Generales de Haberes y Presupuesto, y pase a Dirección General de Personal.
para su toma de razón y demás efectos. Cumplido, archívese.-

RESOLUCION N° 1 O3 4 2Ú21
mgb

l~~~c~;;z
RECTOR

w;r:::~::I::lhC N:.CICNAL e::: WCUMAN


	00000001

